NDICIONES ESENCIALES DEL CONTRATO 
CONDICIONES DETALLE 
LUGAR DE PREST ACION DEL SERVICIO • UGEL LA UNIÓN (01) 

• UGEL TAMBOGRANDE (01) 
• UGEL SECHURA 1011 

DURACION DEL CONTRA TO INICIO: 10 DE FEBRERO DE 2017. 
TERMINO: 31 DE MAYO DE 2017. 

CONTRAPRESTACIÓN MENSUAL si. 2,600.00 (Dos mil seiscientos y 00/100 nuevos 
soles) induyen los montos y afiliaciones de ley, asi 
como toda deducción anlicable al trabaiad0<. 

,, ESPECIALISTA EN INFRAESTRUCTURA EDUCATIVA 

P RFIL DEL PUESTO 
R QUISITOS DETALLE 

Experiencia General: Experiencia mínima de dos (02) años en el